
108-112 學年度辦理新臺幣 100 萬元以上採購案件 

佛光大學 108 學年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 108 年 8 月 1 日至 109 年 7 月 31 日 

序號 採購名稱  
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 

得標廠商 

名稱 

採購金額 

（註 4） 

是否接受政府補助 

是/否 
補助 

機關 

補助 

金額 

1 

雲五館及德香

樓中央空調冰

水主機系統建

置採購案 

中央空調冰水

主機 
公開招標 

程 上 軒 節

能 科 技 有

限公司 

3,680,000 是 教育部 3,680,000 

2 
108 學年度蘭

苑交通車 
蘭苑交通車 

限制性招

標 

八 達 通 遊

覽 車 客 運

有限公司 

4,140,000 否   

3 

108 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

108 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

限制性招

標 

全 世 賢 有

限公司 
1,440,000 否   

4 

108 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

108 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

限制性招

標 

先 傑 清 潔

器 材 有 限

公司 

6,580,000 否   

5 

圖書館 2 樓南

區與 4 樓研討

室建置案 

4F 研討室、小

團體區、流通

櫃台及工作小

間、自主學習

區、視聽資料

區建置 

公開招標 
鉅 大 企 業

社 
3,080,000 是 教育部 3,080,000 

6 

108 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

108 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

限制性招

標 

唐 埕 保 全

股 份 有 限

公司 

5,642,000 否   

7 

電腦教室高階

圖形繪圖設備

一批 

高階圖形繪圖

設備 

限制性招

標 

大 同 股 份

有 限 公 司

羅 東 分 公

司 

1,931,300 是 教育部 1,931,300 

8 
產媒系教學實

作教室建置 

產媒系教學實

作教室建置 

限制性招

標 

鉅 大 企 業

社 
2,330,000 否   

9 
IDP 系統新增

功能第 1、2 期 

學生個人發展

計 畫 系 統

（IDP） 

限制性招

標 

先 傑 電 腦

股 份 有 限

公司 

1,360,000 是 教育部 1,360,000 

10 
2020 年西文期

刊 127 種 

西文期刊 127

種 
公開招標 

百 合 圖 書

有限公司 
3,227,700 是 教育部 2,726,765 



11 
可攜式高速眼

動儀 

可攜式高速眼

動儀 

限制性招

標 

皮 托 科 技

股 份 有 限

公司 

1,450,000 是 教育部 1,450,000 

12 
4K 攝影棚設

備採購一式 

4K攝影棚設備

採購一式 
公開招標 

數 位 奇 蹟

科 技 股 份

有限公司 

7,010,000 是 教育部 7,010,000 

13 
系所品保服務

計畫 

111 年自辦理

系所品保服務

計畫 

限制性招

標 

社 團 法 人

台 灣 評 鑑

協會 

1,241,000 否   

14 

「大團體視聽

室設備建置」

及「對弈廳及

教具儲放室建

置」 

「大團體視聽

室設備建置」

及「對弈廳及

教具儲放室建

置」 

公開招標 

樹 長 室 內

裝 修 設 計

有限公司 

4,640,000 是 教育部 4,640,000 

備註： 

1. 同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標

廠商之採購品項及採購金額。 

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）

填列。 

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6. 每學年第 1 學期（8 月 1 日至次年 1 月 31 日）之資料應於 2 月底前完成公告，全學年（8

月 1 日至次年 7 月 31 日）之資料應於次年 8 月 31 日完成公告。 

7. 單位：新臺幣元。 

8. 資料來源：總務處。 

 



佛光大學 109 學年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 109 年 8 月 1 日至 110 年 7 月 31 日 

序號 採購名稱 
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 

得標廠商 

名稱 

採購金額 

（註 4） 

是否接受政府補助 

是/否 
補助 

機關 

補助 

金額 

1 
109 學年度蘭

苑交通車 

109 學年度蘭

苑交通車 

限制性招

標 

八 達 通 遊

覽 車 客 運

有限公司 

4,140,000 否   

2 

109 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

109 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

限制性招

標 

先 傑 清 潔

器 材 有 限

公司 

6,580,000 否   

3 

109 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

109 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

限制性招

標 

唐 埕 保 全

股 份 有 限

公司 

5,642,000 否   

4 

109 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

109 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

限制性招

標 

全 世 賢 有

限公司 
1,440,000 否   

5 
圖書館一樓北

側空間建置 

圖書館一樓北

側空間建置 
公開招標 

張 鈞 勝 室

內 裝 修 有

限公司 

2,060,000 是 教育部 2,060,000 

6 

佛光大學單一

簽入平台更新

案 

佛光大學單一

簽入平台更新

案 

限制性招

標 

微 程 式 資

訊 股 份 有

限公司 

1,075,000 否   

7 
2021 年西文期

刊 66 種 
西文期刊 66種 

限制性招

標 

百 合 圖 書

有限公司 
1,720,000 是 教育部 1,487,987 

8 
2021 年西文電

子期刊 28 種 

西文電子期刊

28 種 

共同供應

契約 

飛 資 得 知

識 服 務 股

份 有 限 公

司 

1,133,797 是 教育部 1,133,797 

9 
301 多功能研

討廳 

301 多功能研

討廳 
公開招標 

興 富 軒 室

內 裝 修 工

程 有 限 公

司 

2,725,000 是 教育部 2,725,000 

10 

雲起樓 301 多

功能研討廳麥

克風等音響設

備 

雲起樓 301 多

功能研討廳麥

克風等音響設

備 

公開招標 

睿 智 開 發

企 業 有 限

公司 

1,595,000 是 教育部 1,595,000 

備註： 

1. 同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 



2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標

廠商之採購品項及採購金額。 

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）

填列。 

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6. 每學年第 1 學期（8 月 1 日至次年 1 月 31 日）之資料應於 2 月底前完成公告，全學年（8

月 1 日至次年 7 月 31 日）之資料應於次年 8 月 31 日完成公告。 

7. 單位：新臺幣元。 

8. 資料來源：總務處。 



佛光大學 110 學年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 110 年 8 月 1 日至 111 年 7 月 31 日 

序號 採購名稱 
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 

得標廠商 

名稱 

採購金額 

（註 4） 

是否接受政府補助 

是/否 
補助 

機關 

補助 

金額 

1 
110 學年度蘭

苑交通車 

110 學年度蘭

苑交通車 

限制性招

標 

八 達 通 遊

覽 車 客 運

有限公司 

4,140,000 否   

2 

110 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

110 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

限制性招

標 

先 傑 清 潔

器 材 有 限

公司 

6,850,000 否   

3 

110 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

110 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

限制性招

標 

唐 埕 保 全

股 份 有 限

公司 

5,642,000 否   

4 

110 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

110 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

限制性招

標 

全 世 賢 有

限公司 
1,440,000 否   

5 
2022 年西文電

子期刊 32 種 

西文電子期刊

32 種 

共同供應

契約 

飛 資 得 知

識 服 務 股

份 有 限 公

司 

1,178,914 是 教育部 1,178,914 

6 
廚藝教室改造

水溝磁磚 
廚藝教室改造 公開招標 

宬 鼎 機 電

工程行 
1,862,480 是 教育部 862,480 

7 
2022 年西文期

刊 61 種 

2022 年西文期

刊 61 種 

限制性招

標 

百 合 圖 書

有限公司 
1,650,000 是 教育部 1,450,649 

8 

Adobe Creative 

Cloud 軟體訂

閱 

Adobe Creative 

Cloud 軟體訂

閱 

公開招標 

云 碩 科 技

股 份 有 限

公司 

1,800,000 是 教育部 200,000 

9 

雲起樓、海雲

館、雲來集、大

門口 LOGO 油

漆重新粉刷 

雲起樓、海雲

館、雲來集、大

門口 LOGO 油

漆重新粉刷 

限制性招

標 

遠 信 油 漆

企 業 有 限

公司 

1,950,000 否   

10 
電腦教室電腦

一批 

電腦教室電腦

一批 
公開招標 

大 同 股 份

有 限 公 司

羅 東 分 公

司 

1,548,000 是 教育部 1,548,000 

11 
資訊化講桌電

腦一批 

資訊化講桌電

腦一批 
公開招標 

大 同 股 份

有 限 公 司

羅 東 分 公

司 

1,284,000 是 教育部 1,284,000 

 



備註： 

1. 同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標

廠商之採購品項及採購金額。 

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）

填列。 

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6. 每學年第 1 學期（8 月 1 日至次年 1 月 31 日）之資料應於 2 月底前完成公告，全學年（8

月 1 日至次年 7 月 31 日）之資料應於次年 8 月 31 日完成公告。 

7. 單位：新臺幣元。 

8. 資料來源：總務處。



佛光大學 111 學年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 111 年 8 月 1 日至 112 年 7 月 31 日 

序號 採購名稱 
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 

得標廠商 

名稱 

採購金額 

（註 4） 

是否接受政府補助 

是/否 
補助 

機關 

補助 

金額 

1 
111 學年度蘭

苑交通車 

111 學年度蘭

苑交通車 

限制性招

標 

八 達 通 遊

覽 車 客 運

有限公司 

4,696,000 否   

2 

111 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

111 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

限制性招

標 

先 傑 清 潔

器 材 有 限

公司 

6,850,000 否   

3 

111 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

111 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

限制性招

標 

唐 埕 保 全

股 份 有 限

公司 

6,163,000 否   

4 

111 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

111 學年度佛

大興學會館之

客房及公共區

域清潔 

限制性招

標 

全 世 賢 有

限公司 
1,500,000 否   

5 照明節能燈具 照明節能燈具 
限制性招

標 

億 光 智 能

科 技 股 份

有限公司 

9,530,000 是 
經濟部 

能源局 
1,906,000 

6 

U104 電腦教

室電腦採購一

批 

U104電腦教室

電腦採購一批 
公開招標 

大 同 股 份

有 限 公 司

羅 東 分 公

司 

1,977,900 是 教育部 1,977,900 

7 

校內各大樓部

分牆面的油漆

剝落、壁癌、粉

化等重新粉刷

油漆 

牆面的油漆剝

落、壁癌、粉化

等重新粉刷油

漆 

限制性招

標 

遠 信 油 漆

企 業 有 限

公司 

1,950,000 否   

8 
校園大樓天花

板更換案 

校園大樓天花

板更換案 
公開招標 

鉅 大 室 內

裝 修 設 計

企業社 

1,800,000 否   

9 

2023 年西文電

子期刊(TF)32

種 

2023 年西文電

子期刊(TF)32

種 

共同供應

契約 

飛 資 得 知

識 服 務 股

份 有 限 公

司 

1,403,641 是 教育部 1,403,641 

10 
2023 年西文電

子期刊 31種 

2023 年西文電

子期刊 31種 
公開招標 

百 合 圖 書

有限公司 
1,029,000 是 教育部 1,029,000 



11 
資訊相關設備

採購一批 

U227 電腦教

室電腦 42 台 

研究用電腦 14 

台 

公開招標 

大 同 股 份

有 限 公 司

羅 東 分 公

司 

1,860,000 是 教育部 1,860,000 

12 
十六亭橋整修

工程 

十六亭橋整修

工程 
公開招標 

千 源 鋼 構

有限公司 
2,300,000 否   

13 
UAV 無人機教

學設備租借 

UAV 無人機教

學設備租借 

限制性招

標 

丸 悅 有 限

公司 
1,323,121 是 勞動部 1,323,121 

14 

112 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

112 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮清潔維

護 

限制性招

標 

全 世 賢 有

限公司 
7,490,000 否   

15 

112 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

112 學年度校

本部、蘭苑及

林美寮保全 

限制性招

標 

唐 埕 保 全

股份 

有限公司 

6,163,000 否   

備註： 

1. 同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標

廠商之採購品項及採購金額。 

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）

填列。 

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6. 每學年第 1 學期（8 月 1 日至次年 1 月 31 日）之資料應於 2 月底前完成公告，全學年（8

月 1 日至次年 7 月 31 日）之資料應於次年 8 月 31 日完成公告。 

7. 單位：新臺幣元。 

8. 資料來源：總務處。 



佛光大學 112 學年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 112 年 8 月 1 日至 112 年 12 月 31 日 

序號 採購名稱 
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 

得標廠商 

名稱 

採購金額 

（註 4） 

是否接受政府補助 

是/否 
補助 

機關 

補助 

金額 

1 

佛大興學會館

之客房及公共

區域清潔 -112

學年度續約 

佛大興學會館

之客房及公共

區域清潔 -112

學年度續約 

限 制 性 招

標 

全世賢有限

公司 
1,500,000 否   

2 蘭苑交通車 蘭苑交通車 
限 制 性 招

標 

八達通遊覽

車客運有限

公司 

4,698,000 否   

3 
中型 20 人座巴

士案 

中型 20 人座巴

士案 

限 制 性 招

標 

蘭揚汽車股

份有限公司 
3,700,000 否   

4 

元宇宙全媒體

實驗室設備採

購一批 

元宇宙全媒體

實驗室設備採

購一批 

公 開 取 得

估 價 單 或

企劃書 

堅達資訊實

業股份有限

公司 

1,200,000 是 教育部 1,200,000 

5 
媒體實作設備

採購一批 

媒體實作設備

採購一批 

公 開 取 得

估 價 單 或

企劃書 

數位奇蹟科

技股份有限

公司 

1,070,000 是 教育部 1,070,000 

備註： 

1. 同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標

廠商之採購品項及採購金額。 

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）

填列。 

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6. 每學年第 1 學期（8 月 1 日至次年 1 月 31 日）之資料應於 2 月底前完成公告，全學年（8

月 1 日至次年 7 月 31 日）之資料應於次年 8 月 31 日完成公告。 

7. 單位：新臺幣元。 

8. 資料來源：總務處。 


